
p966

M*(I

30 010. 2010
N.___________ deL__________

Oggetto: Nomina in prova di un dirigente farmacista nella disciplina di farmaceutica
territoriale dott.ssa B.M. con decorrenza 17.01.2011.

Responsabile della Struttura proponente Direttore S.C. Ges ione Risorse Umane
(Dott.ssa

Imputazione €

C.E.

Esercizio

Centro di costo

Il Dirett eS. Gestione delle
Risors Econ iche Finanziarie
Dott. bio AR IOLLI

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria
Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

LA SPEZIA.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

il Direttore Generale, Dr. Glanfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
S.C. Gestione Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione:



Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane evidenzia quanto segue:

• Nella dotazione organica Aziendale risultano vacanti posti di dirigente farmacista nelladisciplina di farmaceutica territoriale e tale carenza di organico determina gravi difficoltà nelfar fronte alla crescente richiesta di prestazioni assistenziali;
• La Regione Liguria con Decreto n. 512 del 13.12.2010 ha concesso la deroga perl’assunzione a tempo indeterminato di un dirigente farmacista nella disciplina difarmaceutica territoriale;

• Con atto dirigenziale n. 141 del 14.07.2010 è stata approvata la graduatoria di concorsopubblico per la copertura di n. 1 posto di dirigente farmacista nella disciplina di farmaceuticaterritoriale;

• Ritenuto di dover procedere alla nomina in prova dell’avente diritto, attingendo dallagraduatoria in oggetto, che vede figurare quale vincitrice la dott.ssa BRICCHI Monicaclassificatasi al 10 posto, la quale ha peraltro confermato la disponibilità ad assumereservizio presso I’A.S.L. n. 5 e ha prodotto altresì i documenti richiesti;
• Considerato che la spesa rientra nel bilancio aziendale per l’esercizio 2011;

Tanto premesso

PROPONE

• di nominare in prova, per le motivazioni sopra esposte, la dott.ssa BRICCHI Monica qualedirigente farmacista nella disciplina di farmaceutica territoriale con rapporto di lavoroesclusivo, classificatasi al 1° posto nella graduatoria di concorso pubblico, con decorrenzadal 17.01.2011;

• di dare atto che la dott.ssa BRICCHI Monica dovrà sottoscrivere il contratto individuale penail mancato ingresso in servizio alla data prevista;

• di corrispondere al citato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordi nazionalidi lavoro vigenti;

• di dare atto che la spesa rientra nel bilancio aziendale per l’esercizio 2011.

Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane
(dott.ssa Barbara GRAVERINI)

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 1743 dell’11.12.2009;
Vista la proposta formulata dal Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane;



Preso atto che il Direttore che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta chelo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata nella forma e nella sostanza è legittimo econgruente con le finalità istituzionali dell’Azienda;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. per le motivazioni esposte in narrativa, di nominare in prova la dott.ssa BRICCHI Monicaquale dirigente farmacista nella disciplina di farmaceutica territoriale, con rapporto dilavoro esclusivo, classificatasi al 1° posto nella graduatoria di concorso pubblico condecorrenza dal 17.01.2011;

2. dare atto che la dott.ssa BRICCHI Monica dovrà sottoscrivere il contratto individuale penail mancato ingresso in servizio alla data prevista;

3. di corrispondere al citato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordinazionali di lavoro vigenti;

4. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nel bilancioaziendale per l’esercizio 2011;

5. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio di questo Ente, ai sensi dell’art.24 della L.R. n. 2/97;

6. di dare atto che, in applicazione della Legge n. 412/91 (art. 4 — punto 8) e della circolareregionale n. 38594 del 18.03.1992, la presente deliberazione è da considerarsi esecutivadalla data della sua adozione.

La Spezia, lì 3 0 \CI 2010

Il DirettÀr!j33inistrativo Il Direttor jitario
io CHI) (Dott. An ra

(Do.att0fI)

a66 O DIC. O1ODelibera n. dei composta di n. 3 pagine


